THÔNG BÁO

V/v một số lưu ý khi triển khai Đồ án phát triển sản phẩm

Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo đến sinh viên khóa 11DH về một số lưu ý khi

thực hiện Đồ án phát triển sản phẩm, cụ thể như sau:

- Đối với sinh viên khóa 11DH tốt nghiệp chương trình cử nhân, sinh viên chỉ thực hiện

học phần Đồ án phát triển sản phẩm.

- Sinh viên thực hiện theo đúng rubric đánh giá và hoàn thành Đồ án theo đúng kế hoạch

đăng ngày 20/9/2023.

- Hội đồng bảo vệ Đồ án phát triển sản phẩm gồm 3 giảng viên và không có giảng viên

hướng dẫn.

- Sinh viên có ý kiến thắc mắc, khó khăn cần hỗ trợ gửi về đường link sau:

https://forms.gle/vZ8qHECo2TeWXu858

Trân trọng./.

                                                                        TRƯỞNG KHOA

                                                                PGS.TS Lê Nguyễn Đoan Duy

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 504/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 11 năm 2023